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CURS 2024-2025

DILLUNS 18/11 AULA DIMARTS 19/11 AULA DIMECRES 20/11 AULA DIJOUS 21/11 AULA DIVENDRES 22/11 AULA

8:00-8:55

8:55-9:50

9:50-10:45

10:45-11:10

11:10-12:05

12:05-13:00

BIBLIO.13:00-13:10

13:10-14:05
BIBLIO.

14:05-15:00

2,6

15:05-16:00

16:00-16:55
2,6

16:55-17:50

2,617:50-18:15

18:15-19:05

19:05-19:55

19:55-20:05
19:55-20:45

20:05-20:55

20:55-21:45

PROVES PER A l'OBTENCIÓ DEL TÍTOL DE TÈCNIC SUPERIOR DE FORMACIÓ 
PROFESSIONAL / PRUEBAS PARA LA OBTENCIÓN DEL TÍTULO DE TÉCNICO 

SUPERIOR DE FORMACIÓN PROFESIONAL

CFGS ESTILISME I DIRECCIÓ DE PERRUQUERIA / 
CFGS ESTILISMO Y DIRECCIÓN DE PELUQUERIA

TRATAMIENTOS
CAPILARES

TRACTAMENTS
CAPIL·LARS

Inma Lara

TALLER
SUP.

PERR.

PROCEDIMIENTOS
DE PELUQUERÍA
PROCEDIMENTS

DE PERRUQUERIA
Rafa Monzó

TALLER
SUP.

PERR.

ESTILISMO
ESTILISME

Luisa Fernández

TALLER
SUP.

PERR.
PRODUCCIONES
AUDIOVISUALES
PRODUCCIONS
AUDIOVISUALS

Rafa Monzó

TALLER
SUP.

PERR.

RECURSOS TÉCNICOS
Y COSMÉTICOS

RECURSOS TÈCNICS
I COSMÈTICS

German Sánchez DERMOTRICOLOGÍA
DERMOTROCOLOGIA

Maria LlorensDIRECCIÓN Y
COMERCIALIZACIÓN

DIRECCIÓ I
COMERCIALITZACIÓ

Pilar Gimeno

PROCESOS
FISIOLÓGICOS
PROCESSOS
FISIOLÒGICS

Ignacio Sanchis
ESTUDIO DE
LA IMAGEN
ESTUDI DE
LA IMATGE
Víctor Pérez

PELUQUERÍA EN
CUIDADOS ESPECIALES

PERRUQUERIA
EN CURES ESPECIALS

Luisa Fernández

TALLER
MED.

PERR.
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